
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Transformace Domova Háj III. – Golčův Jeníkov - stavební práce“ 
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 1 
 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Neznáme žádný profil, který by byl 7-mi komorový a zároveň měl nekovové výztuže = může to 
být 6-ti komora? 

Odpověď:  
ANO, může být použit 6-ti komorový profil s nekovovou výztuží 
 
 
Dotaz č. 2: 
Co znamená polopředsazené křídlo? 
 

Odpověď:  
Část rámu okenního křídla je částečně předsazena před rám okna („falešná okapnička“). Není 
nutné použít. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Musí být naceněné skryté panty? 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
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Odpověď:  
ANO u dveří musí být naceněny skryté panty. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Bezpečnostní kličkou je myšlena klička Secustik? 
 

Odpověď:  
ANO, jedná se o typ bezpečnostní kličky, kterou dodává například SECUSTIK, ale jsou i jiní 
výrobci. 
 
 
Dotaz č. 5: 
Co je prioritou? Požadovaný celkový prostup tepla Uw = 0,8 nebo protihluky kde je až 40 dB což 
bude docíleno bezpečnostním zasklením a tudíž kazí prostup skla? 
 

Odpověď:  
Prioritou je prostup tepla Uw = 0,8.  
 
 
Dotaz č. 6: 
Ve složení trojskla je požadované jak int tak ext sklo zabarvené = jak to je myšlené? Pokovené 
musí být obě nikoliv jedno jak je v zadání, prostřední sklo má požadavek plavené sklo = kalené? 
 

Odpověď:  
Není kladen požadavek na zabarvení a pokovení interiérového ani exteriérového skla. Není 
kladen požadavek na kalené střední sklo. 
 
 
Dotaz č. 7: 
Je podmínkou oblé tvary rámů i křídel int a ext? 
 

Odpověď:  
Ano, podmínkou je alespoň minimální oblost rámů a křídel. 
 
 
Dotaz č. 8: 
Je podmínkou barva těsnění šedá? 
 

Odpověď:  
ANO, podmínkou je šedé barva těsnění. 
 
 
Dotaz č. 9: 
Žádné vchodové dveře v plastu ani v europrovedení nesplňují jako celek bezp.třídu 3, mají 
pouze pár doplňků, které tuto třídu splňují např. kování, FABku, nebo doplňující zámek. 

Odpověď:  
Nesprávně pochopena specifikace prvků. Požadavek na 3. bezpečnostní třídu se týká pouze 
kování a ne dveří jako celku (požadavek je uveden jako odrážka u specifikace kování). 



 

 
 

  

 
 
Dotaz č. 10: 
U zakázky „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov - stavební práce v zadávací 
dokumentaci chybí projektová dokumentace pro stavební část, elektroinstalace, 
vzduchotechnika, ústřední vytápění, zdravotechnika a ostatní profese včetně tabulek výrobků a 
technických zpráv, toto platí pro oba objekty DOZP a CHB. Absence chybějící projektové 
dokumentace nám znemožňuje zpracovat cenovou nabídku. Prosíme o doplnění chybějící 
dokumentace. 
 
V zadávací dokumentaci je obsaženo několik verzí rozpočtů. Jsou obsaženy dva slepé rozpočty 
a dále dva další rozpočty s označením "alfa", přičemž jeden z nich je dokonce oceněný. Prosíme 
o upřesnění, které rozpočty máme ocenit.  
Jsme uvedeni ve zmatek a brání nám to ve zpracování cenování nabídky. 
Z výše uvedených důvodů žádáme zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídky. 
 

Odpověď:  
Dne 7. 10. 2019 bylo zadavatelem provedeno stažení zadávací dokumentace z důvodu 
prověření úplnosti projektové dokumentace.  
Dokumentace je kompletní, včetně soupisu prací ve formátu xls. připraveného k doplnění 
jednotkových cen, uloženém v adresáři SOUPISY PRACÍ. Rozpočet a výkaz výměr uložený 
v adresáři ALFA - Háj GJ – CHB je pouze informativní a rozsahem je totožný jako výkaz výměr 
určený k doplnění jednotkových cen.   
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
S ohledem na výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje termín pro podání 
nabídek a z tohoto důvodu nově stanoví tyto termíny: 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 10. 2019 v 11.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
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